**דיון :** מר אהרון אהרון, מנכ"ל רשות החדשנות, הציג עדכונים שוטפים הנוגעים לפעילות רשות החדשנות, לרבות בנוגע לשינוי הארגוני, פעילות הרשות, מצבת כוח אדם, צעדים שנעשים לשיפור השירות ללקוח ושיווק הרשות במפגשי "חדשנות על הבר".

## **8. תיקון מסלולים בזירה החברתית ציבורית**

**רקע:** בהתאם להתאם לסעיף 8א(7) לחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, תשמ"ד-1984 (להלן: "חוק החדשנות") בסמכות מועצת הרשות לקבוע מסלולים למתן הטבות, את הוראות מסלולי ההטבות ואת תנאיהם.

מבוקש לבצע מספר תיקונים בנוסח מסלולי ההטבה של הזירה החברתית ציבורית ובהם:

במסלול הטבה מס' 19 - עידוד פתרונות טכנולוגיים לאוכלוסיות עם מוגבלות: בסעיף 6.4 דרישת המימון המשלים מופיעה כתנאי סף לקבלת המענק, נדרש לתקן את הנוסח כך שתינתן תקופת גרייס לחברות להצגת המימון.